

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny QS 3 / 2017

(kwartał) (rok)

(zgodnie z § 82 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)
 dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
 (rodzaj emitenta)

za 3 kwartał roku obrotowego 2017 obejmujący okres od 2017-07-01 do 2017-09-30
 zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF
 w walucie zł

data przekazania: 2017-11-27

| | |
|---|---|
| GRUPA KAPITAŁOWA IMMOBILE SPÓŁKA AKCYJNA | |
| (pełna nazwa emitenta) | |
| GRUPA KAPITAŁOWA IMMOBILE S.A. | Przemysł inne (pin) |
| (skrótowa nazwa emitenta) | (sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża) |
| 85-719 | Bydgoszcz |
| (kod pocztowy) | (miejscowość) |
| Fordońska | 40 |
| (ulica) | (numer) |
| 052 561 23 30 | 052 321 00 78 |
| (telefon) | (fax) |
| sekretariat@immobile.com.pl | www.immobile.com.pl |
| (e-mail) | (www) |
| 5540309005 | 090549380 |
| (NIP) | (REGON) |

| WYBRANE DANE FINANSOWE | w tys. zł | | w tys. EUR | |
|--|---|---|---|---|
| | 3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30 | 3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30 | 3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30 | 3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30 |
| I. Przychody ze sprzedaży | 185 241 | 72 606 | 43 348 | 16 575 |
| II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 10 663 | 5 751 | 2 495 | 1 313 |
| III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem | 12 131 | 2 045 | 2 839 | 467 |
| IV. Zysk (strata) netto | 2 179 | (332) | 510 | (76) |
| V. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego | 1 833 | (332) | 429 | (76) |
| VI. Zysk na akcję (PLN) | 0,03 | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| VII. Rozwodniony zysk na akcję (PLN) | 0,03 | 0,00 | 0,01 | 0,00 |
| VIII. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej | (839) | 7 990 | (196) | 1 824 |
| IX. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | (26 633) | (7 050) | (6 232) | (1 609) |
| X. Środki pieniężne netto z działalności finansowej | 26 634 | (10 007) | 6 233 | (2 284) |
| XI. Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów | (842) | (9 067) | (197) | (2 070) |
| XII. Aktywa | 462 970 | 284 647 | 107 440 | 66 013 |
| XIII. Zobowiązania długoterminowe | 123 352 | 70 195 | 28 626 | 16 279 |
| XIV. Zobowiązania krótkoterminowe | 133 118 | 66 590 | 30 892 | 15 443 |
| XV. Kapitał własny | 206 500 | 147 862 | 47 922 | 34 291 |
| XVI. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej | 183 535 | 147 862 | 42 592 | 34 291 |

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

| Plik | Opis |
|---|--|
| SSF 3Q2017- Grupa Kapitałowa IMMOBILE-część A.pdf | Grupa Kapitałowa IMMOBILE - Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za III kwartał 2017 r. - część A |
| SSF 3Q2017- Grupa Kapitałowa IMMOBILE-część B.pdf | Grupa Kapitałowa IMMOBILE - Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za III kwartał 2017 r. - część B |
| Skon Spr Zarz 3Q2017.pdf | Grupa Kapitałowa IMMOBILE - Skonsolidowane Sprawozdanie Zarządu za III kwartał 2017 r. |

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

| Data | Imię i Nazwisko | Stanowisko/Funkcja | Podpis |
|------------|-------------------|--------------------|--------|
| 2017-11-27 | Rafał Jerzy | Prezes Zarządu | |
| 2017-11-27 | Sławomir Winiecki | Wiceprezes Zarządu | |